REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:11/10/2021

ESTADO No. 152

Radicacion

76001400300620200059400

76001400300620200068300

76001400300620210052700

76001400300620210052700

76001400300620210053500

76001400300620210053500

Numero de registros:6

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

CONTINENTAL DE BIENES SAS -
BIENCO S.A. INC

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO PROGRESSA

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
-CARLOS LLERAS RESTREPO-

notificacionesjudiciales@fna.gov.co
FONDO NACIONAL DEL AHORRO

-CARLOS LLERAS RESTREPO-
notificacionesjudiciales@fna.gov.co

EDIFICIO HIPOCAMPUS

EDIFICIO HIPOCAMPUS

Demandado

APDO.LIZZETH VIANEY AGREDO
CASANOVA

APDO.JESSICA AREIZA PARRA

APDO.PAOLA ANDREA
ZAMBRANO SUSATAM

APDO.PAOLA ANDREA
ZAMBRANO SUSATAM

APDO.NANCY GONZALEZ
QUINONEZ

APDO.NANCY GONZALEZ
QUINONEZ

Desc. Actuacion

Auto resuelve aclaracion providencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. de crédito y costas

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/10/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria



