## REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 006 Civil Municipal de Cali LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:11/10/2021

## ESTADO No. 152

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620200059400	Ejecutivo Singular	CONTINENTAL DE BIENES SAS - BIENCO S.A. INC	APDO.LIZZETH VIANEY AGREDO CASANOVA	Auto resuelve aclaración providencia OBS Sin Observaciones.	08/10/2021		1
76001400300620200068300	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO PROGRESSA	APDO.JESSICA AREIZA PARRA	Auto aprueba liquidación OBS. de crédito y costas	08/10/2021		1
76001400300620210052700	Ejecutivo Singular	FONDO NACIONAL DEL AHORRO -CARLOS LLERAS RESTREPO- notificacionesjudiciales@fna.gov.co	APDO.PAOLA ANDREA ZAMBRANO SUSATAM	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/10/2021		2
76001400300620210052700	Ejecutivo Singular	FONDO NACIONAL DEL AHORRO -CARLOS LLERAS RESTREPO- notificacionesjudiciales@fna.gov.co	APDO.PAOLA ANDREA ZAMBRANO SUSATAM	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/10/2021		1
76001400300620210053500	Ejecutivo Singular	EDIFICIO HIPOCAMPUS	APDO.NANCY GONZALEZ QUIÑONEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/10/2021		1
76001400300620210053500	Ejecutivo Singular	EDIFICIO HIPOCAMPUS	APDO.NANCY GONZALEZ QUIÑONEZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/10/2021		2

## Numero de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/10/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria